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序号

1

2

3

4

5

6

县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

项目名称

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

淮北麻鸡育繁推基地建设项目

淮北市推进农业高质量高效发展项目（支持畜禽育繁推基地建设）

实施单位

安徽丰和农业有限公司

安徽永民种业有限责任公司

安徽隆跃农业发展有限公司

淮北双收种业有限责任公司

安徽标王农牧股份有限公司

濉溪县翔凤禽有限责任公司

财政支持内容

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

支持农作物育繁推一体化基地（企业）

淮北麻鸡育繁推基地建设项目

支持畜禽育繁推基地建设

申请财政资金（万元）

100

32.99

42.04

41.80

100.00

77.97

394.80

600

0.00

110.87

221.25

357.98

259.89

1,549.99

核定奖补金额（万元）

100

0.00

33.26

66.38

100.00

77.97

377.61

备注

科研经费达不到销售收入5%，核减
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
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县区
相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

相山区

杜集区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

烈山区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

项目名称
支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

支持农业规模化生产

实施单位
淮北市相山区三丰家庭农场

淮北市相山区渠沟镇孟庄村股份经济合作联合社

淮北市相山区渠沟镇瓦房村股份经济联合社

淮北市华力蔬菜专业合作社

淮北市相山区金来顺家庭农场

淮北市相山区渠沟镇刘楼村股份经济合作联合社

淮北市杜集区双佳农业种植基地

穆孝军

淮北市烈山区隆昌农民专业合作社

淮北市烈山区古饶玉萍农业合作社

丁海岛

淮北市烈山区古饶三鑫家庭农场

淮北市烈山区古饶赵卫红家庭农场

淮北市烈山区禾硕种植专业合作社

淮北市烈山区古饶勤家园家庭农场

淮北市烈山区古饶孙赛赛家庭农场

淮北市金地良园农业发展有限公司

淮北市烈山区古饶镇新家园三农服务农民专业合作社

濉溪县孙疃众鑫农业专业合作社

濉溪县百善维祥谷物种植家庭农场

濉溪县刘桥永盉种植家庭农场

濉溪县刘桥田润蔬菜种植家庭农场

任百云

濉溪县刘桥丰乐谷物种植家庭农场

濉溪县孙疃鸿程农业专业合作社

濉溪县百善轶轩谷物种植家庭农场

濉溪县晓宇谷物种植专业合作社

周勇谷物种植专业合作社

淮北鑫茂农业发展有限公司

濉溪县朗廷种植农民专业合作社

濉溪县润乔谷物种植家庭农场

濉溪县新庄谷物种植家庭农场

濉溪轶宇种植农民专业合作社

濉溪县道口村柳塘供销合作社有限公司

安徽佳禾现代农业发展有限公司

濉溪县荣坤家庭农场

濉溪县金秋谷物种植家庭农场

中化现代农业安徽有限公司

濉溪县鑫源谷物种植家庭农场

濉溪县隽轩谷物种植家庭农场

濉溪县许杰谷物种植专业合作社

财政支持内容
支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

支持新增土地流转

申请财政资金（万元）
3.025

2.78

2.7743

17.997

2.9791

15.0853

2.77

2.535

3.3

2.5

13

39.33

3

2.5

2.5

11

30

21

2.55

2.58

2.8

3.322

2.525

4.275

10.695

4.275

15.7

16.1251

16.2

15

17.02

17.78

4.275

25.6

21.94

33.45

30.75

100

20.33

2.65

14.17

562.09

核实面积（亩）
605

556

554.86

1199.8

595.82

1508.53

554

507

660

510

1300

2622

600

500

500

1100

2000

1400

510

515

560

664

505

840

1027

855

1047

1075

1080

1160

1767

1185

1590

1706

2194

2230

3426.91

7330

1355

530

1417

51,841.92

补贴标准（亩/元）
50

50

50

150

50

100

50

50

50

50

100

150

50

50

50

100

150

150

50

50

50

50

50

50

100

50

150

150

150

150

100

150

150

150

100

150

150

150

150

50

100

核定金额（万元）
3.03

2.78

2.77

18

2.98

15.09

2.77

2.54

3.3

2.55

13

39.33

3

2.5

2.5

11

30

21

2.55

2.58

2.8

3.32

2.53

4.2

10.27

4.28

15.71

16.13

16.2

17.4

17.67

17.78

23.85

25.59

21.94

33.45

51.4

100

20.33

2.65

14.17

604.94合计

支持新增土地流转

支持全程托管社会化服务

支持种业育繁推体系建设

支持种业科研

支持设施农业发展

序号

1

2

县区

濉溪县

濉溪县

项目名称

支持全程托管社会化服务

支持全程托管社会化服务

实施单位

濉溪县田丰农机服务专业合作社

濉溪县百善支农农机服务专业合作社

财政支持内容

支持全程托管社会化服务

支持全程托管社会化服务

申请财政资金（万元）

42.90

42.74

85.64

核实面积（亩）
14300

14247

28547

补贴标准（亩/元）
30

30

补贴金额（万元）

42.9

42.74

85.64合计

合计

序号

1

2

3

县区

濉溪县

杜集区

项目名称

淮北市推进农业高质量高效发展项目（支持种业科研）

蔬菜示范基地专家工作站仪器设备采购及安装

实施单位

安徽大自然种猪股份有限公司

淮北市天汇农业发展有限公司

财政支持内容

淮北市推进农业高质量高效发展项目（支持种业科研）

淮北市推进农业高质量高效发展项目（支持种业科研）

申请财政资金（万元）

150

64.82

214.82

首席专家工作室(万元)

50

50

核定奖补金额(万元)

150

64.82

214.82

设备投资（万元）

201.1

129.64

330.74合计

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

县区

杜集区

相山区

相山区

相山区

相山区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

濉溪县

烈山区

项目名称

支持设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

设施农业发展

支持设施农业发展

实施单位

淮北市杜集区奋斗家庭农场

淮北市相山区张建峰家庭农场

淮北市相山区广俊家庭农场

淮北市相山区张卫蔬菜种植家庭农场

淮北市相山区徐宁家庭农场

马祥玉

陆光聪

濉溪县越林种植农民专业合作社

濉溪县四铺忆人种植家庭农场

胡翠付

濉溪县四铺飞腾种植家庭农场

濉溪县蒙村长治种植家庭农场

濉溪县世伟谷物种植专业合作社

濉溪县恒乾果蔬种植家庭农场

淮北华洛芙农业科技有限公司

濉溪县鑫源种植家庭农场

濉溪县晓辉谷物种植家庭农场

淮北市烈山区穆峰农场

财政支持内容

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

设施农业发展项目

钢构大棚设施

申请财政资金（万元）

120.00

24.62

17.06

20.59

35.93

23.15

32.17

47.53

47.53

14.79

7.38

29.15

41.10

50.63

43.75

16.24

15.38

36.00

623.00

实际投资（万元）

229.71

82.07

56.87

68.63

119.77

57.22

78.62

148.00

111.13

31.35

14.90

97.17

119.00

141.17

105.00

50.58

50.73

116.20

核定奖补金额(万元)

68.91

24.62

17.06

20.59

35.93

17.17

23.59

44.4

33.34

9.41

4.47

29.15

35.7

42.35

31.5

15.17

15.22

34.86

503.44合计

实际投资（万元）

根据《淮北市人民政府办公室关
于印发推进农业高质高效发展扶持政
策（暂行）的通知》（淮政办〔2021〕20
号）及《淮北市推进农业高质高效发展
扶持政策实施细则》（淮农〔2021〕45
号）等文件精神，县区共上报2021年度
农业高质高效发展扶持项目588家，

其中支持新增土地流转41家，支持全
程托管社会化服务2家，支持种业育繁
推体系建设6家，支持种业科研2家，
支持设施农业发展18家，支持畜禽保
种场2家，支持水产养殖5家，支持农
业特色产业发展11家，支持冷库、保鲜
库建设19家，支持“淮优”专业协会开

拓市场5家，支持三品一标和名牌农产
品建设56家，支持参加农产品展示展
销活动159家，支持农业产业化重点
龙头企业、家庭农场、合作社110家，支
持“淮优”农产品生产主体100家，支持

“淮优”农产品推广宣传1家，支持农业
贷款贴息51家。经第三方核查，2021

年度全市符合农业高质高效发展扶持
项目576家，其中支持新增土地流转
41家，支持全程托管社会化服务2家，
支持种业育繁推体系建设5家，支持种
业科研2家，支持设施农业发展18家，
支持畜禽保种场2家，支持水产养殖5
家，支持农业特色产业发展11家，支持

冷库、保鲜库建设19家，支持“淮优”专
业协会开拓市场5家，支持三品一标和
名牌农产品建设47家，支持参加农产
品展示展销活动159家，支持农业产
业化重点龙头企业、家庭农场、合作社
110家，支持“淮优”农产品生产主体
100家，支持“淮优”农产品推广宣传1

家，支持农业贷款贴息49家。现将符
合扶持条件的项目进行公示（公示期7
天，即8月30日—9月5日），接受社会
监督。监督电话：市农业农村局
3112835。

淮北市农业农村局
2022年8月30日

关于淮北市2021年度农业高质高效发展扶持项目核查情况的公示
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